
UCHWAŁA Nr LIV/408/2018 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 14 września 2018 roku 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie gminy Sońsk w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 § 4 i 5 oraz § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018, poz.754 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Sońsk, Rada Gminy 
Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów samorządowych, zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r., tworzy się odrębny obwód głosowania w Niepublicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
„Palium” w Sońsku. 
 

§ 2. 
Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla odrębnego 
obwodu głosowania, o którym mowa w § 1, ustala się jak niżej:  
 
Numer obwodu Granice obwodu Siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej 
6 Niepubliczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej 
„Palium” w Sońsku 

Niepubliczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej „Palium” w Sońsku 

ul. Zacisze 1, 06-430 Sońsk 

 
§ 3. 

Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 5. 
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Sońsk  

 
Tadeusz Wodzyński 


